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ZOSTAŁAŚ WYBRANA!

Kiedy bycie czarownicą to za mało,  
a stanie się wiedźmą to dopiero początek!

Chcesz w końcu robić tylko to, co rozświetla ci oczy i duszę. 

Chcesz żyć po swojemu, być prawdziwa, nie przepraszać za to, 

kim jesteś, nie wstydzić się tego, jaka jesteś, ani wpasowywać się 

w role, które wcale nie są twoje i wypełniania których masz już dość.

Chcesz, by twoje życie miało prawdziwe znaczenie. Chcesz 

każdego dnia czuć sens tego, co robisz. Chcesz pomagać innym 

i nieść realną zmianę. Chcesz przyciągać dobro i czynić dobro. 

Chcesz doświadczać pełni w swoim życiu i chcesz pomagać in-

nym osiągać to samo.

A do tego chcesz:

●	 budzić się każdego ranka, wiedząc, że nie musisz iść do cu-

dzego biura, na ustaloną z góry godzinę, żeby realizować 
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czyjąś wizję, ani tracić energii na przepychanki z przeło-

żonymi;
●● robić to, co kochasz, wtedy, kiedy masz na to przestrzeń, 

i z miejsca, które sama wybierasz;
●● mieć czas na poranne rytuały i medytacje oraz móc być 

przy najbliższych zawsze wtedy, kiedy cię potrzebują;
●● mieć możliwość spakowania się i wyjechania na drugi 

koniec świata, gdy sama tego potrzebujesz: w pojedynkę, 

z partnerem/partnerką i dziećmi – bez proszenia o urlop 

i bez obaw, że praca ci ucieknie (bo dopóki będziesz mieć 

dostęp do wi-fi, wszystko da się zorganizować);
●● mieć pewność, że masz takie połączenie ze sobą i swoimi 

Przewodnikami, tak aktywowaną wewnętrzną moc i tak 

klarowną Wizję życia, że Wszechświat sam podsyła ci in-

formacje oraz ludzi, dzięki którym dokładnie wiesz, jakich 

narzędzi szukać, co, gdzie i kiedy publikować, co i jak po-

wiedzieć i czyją pomoc w jakim zakresie przyjąć;
●● nigdy nie musieć przechodzić na emeryturę (nie dlatego, 

że do końca życia będziesz zmuszona pracować, ale dla-

tego, że twoja praca to służba, od której nie będziesz ani 

potrzebowała, ani chciała przerwy);
●● w pracy i życiu doświadczać obfitości, radości, spełnienia 

i uznania, uzdrawiając rodowe i wcieleniowe rany dotyczą-

ce pieniędzy, sukcesu i bycia na widoku.

Ale zwyczajnie (i zrozumiale!) się boisz.

Ośmieszenia. Utraty nadziei. Utraty pozycji. Utraty znajo-

mych. Utraty zasięgów. Zamknięcia dróg, które choć dalekie od 

ideału, dają ci poczucie bezpieczeństwa. Odkrycia, że może wcale 
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się do tego nie nadajesz. Zrozumienia, że porażka jest niesmacz-

na, ale to wizja sukcesu przeraża bardziej.

I po to właśnie sięgnęłaś po Trening wiedźmy – żeby wykonać 

potrzebną energetyczną robotę i przestać się już bać. Bo może 

jeszcze tego nie wiesz lub nie do końca w to wierzysz, ale praca 

z energią to absolutna podstawa i 80 procent sukcesu, gdy prag- 

niesz stać się wiedźmą na pełen etat.

Nim kogokolwiek gdziekolwiek poprowadzisz, sama potrzebu-

jesz ogarnąć kilka spraw i znaleźć w tym wszystkim siebie oraz 

swoją własną ścieżkę. Tak już jest, że czasem udaje się znaleźć 

idealną drogę szytą na miarę, taką, która już istnieje i którą wielu 

przed tobą już podążyło. Ale częściej okazuje się, że ścieżka, której 

szukasz, jeszcze nie istnieje, a „wina” za to, że wciąż nie jesteś tam, 

gdzie byś chciała, leży przede wszystkim w dotychczasowych pró-

bach podążania nie swoimi ścieżkami i za nie swoimi prawdami.

Wiem, że znalazłaś się w tym miejscu nie bez powodu, i wiem, 

że i ty nie uznajesz przypadków. Wiem, że już od jakiegoś czasu 

szukasz swojej ścieżki, ale może potrzebowałaś kogoś z zewnątrz, 

kto powie ci, że nie będziesz w tych poszukiwaniach sama. Choć 

ścieżki wiedźm są ścieżkami wolności, nie są ścieżkami samot-

ności. Oczywiście czasem wybieramy samotność, ale wybieramy 

ją, kiedy same jej potrzebujemy, a gdy ten czas mija, ponownie 

przyciągamy do siebie wspaniałych ludzi, którzy – podobnie jak 

my same – dzieląc się swoją mądrością i światłem ze światem, 

pomagają nam dotrzeć do naszej własnej mądrości, naszej własnej 

prawdy i naszego własnego – uniwersalnie boskiego i unikalnie 

osobistego – światła. 

Pozwolenie sobie na bycie sobą i podążenie za tym, co czułam 

w głębi serca, co kryło się w głębi mojego brzucha, co dochodziło 
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do głosu, gdy umysł w końcu milkł, podążenie za sobą, w zgo-

dzie z własnym tempem, rytmem i duchową pieśnią, zajęło mi 

dużo czasu. Przede wszystkim brakowało mi wiary w siebie, 

wsparcia i szerszej perspektywy. 

Przez pierwsze lata duchowych poszukiwań każde drzwi, do 

jakich zapukałam, szukając duchowego prowadzenia, każda du-

chowa czy magiczna ścieżka, która mnie do siebie przyciągnęła, 

albo nie do końca były moje, albo – choć wydawały się właśnie 

tym, czego szukałam – wymagały podporządkowania, jedne 

mniejszego, mniej oczywistego lub na pierwszy rzut zupełnie nie-

widocznego, inne pełniejszego, choć przynajmniej transparentnie 

nakreślonego. Te, które podporządkowania nie wymagały, dawały 

wspaniałe narzędzia i pomagały dotrzeć w piękne miejsca, jed-

nak na pewnym etapie okazywało się, że czegoś wciąż mi w nich 

brakuje. Bo ja szukałam pełnej wolności i zarazem prowadzenia 

i w głębi ducha czułam, że jest to możliwe. Sięgnąć po głębię i ma-

gię, po mądrość i dostępną już wiedzę, pozostając w pełni odda-

ną sobie, w zgodzie z wewnętrznym głosem i odkrytą już o sobie 

prawdą, bez dopasowywania się do kogokolwiek i podpinania pod 

zasady, za które by się nie umarło, ani nawet pod którymi z czy-

stym sumieniem i lekkim sercem nie można by się było podpisać.

W trakcie poszukiwań pogubiłam się wiele razy i wiele razy 

tak bardzo zaplątałam, że trudno było mi się wyplątać. Pozna-

łam wielu nauczycieli, reprezentantów różnych ścieżek i wy-

znawców różnych filozofii, zagłębiłam się w chrześcijaństwo, 

pogaństwo i magię, jednak duchową pełnię odnalazłam dopiero, 

kiedy zamiast szukać na zewnątrz, zaczęłam szukać w sobie. 

Dziś przychodzę, by zabrać cię we wspaniałą podróż. Bo 

ty również masz już dość szukania na zewnątrz. Masz dość 
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czytania książek o magii i duchowości, przeglądania mniej lub 

bardziej wzniosłych postów na Instagramie, masz dość magicz-

nych DIY na Pintereście, które tylko dodajesz do swoich tablic, 

zapominając, co właściwie na nich masz, i słuchania mądrych 

podcastów na YouTube, po których wracasz do codzienności, 

w której nic nie zmieniasz. Masz dość ślizgania się po powierzch-

ni, niby praktykując, niby wchodząc w głąb, niby odnajdując sie-

bie i niby podążając ścieżką swojej duszy, a tak naprawdę trawiąc 

mądrości innych, jednocześnie tęskniąc za pełnym, karmiącym, 

błogo-ekstatycznym połączeniem ze Źródłem i robieniem tego 

na taką skalę, do czego prawdziwie zostałaś stworzona. 

Określenie „Źródło” możesz zastąpić Bogiem, Boginią, Bosko-

ścią, Wszechświatem, Jednią czy jakimkolwiek innym słowem 

wyrażającym Wszystkość i Boską Świadomo-Formę, bo to nie 

słowa mają tu znaczenie, lecz czucie. A ty czujesz, o czym mówię, 

o jakiej tęsknocie i jakim pragnieniu, o jakiej pustce i jakim wo-

łaniu, które sprawiają, że każdy upływający bez nich dzień jest 

dniem, w którym masz wrażenie, że coś bardzo, ale to bardzo 

ważnego tracisz. 

Wszystko, co przeczytasz na kolejnych stronach, to wskazów-

ki, podpowiedzi i sugestie. To zaproszenie do wejścia w siebie, do 

porzucenia strachu, który trzyma cię w przeszłości i nie pozwala 

wypełniać twojej boskiej misji. 

Moją przewodnią intencją dla tej książki jest, byś – jak ja – 

mogła w końcu doświadczyć mocy i świętości, radości i spełnie-

nia, Bogini i Boga, w każdym aspekcie życia i w każdej części 

siebie. Na swój sposób, w swoim tempie, w zgodzie ze sobą, bez 

trudu, bez bolesnych poświęceń, bez szarpaniny i walki – w lek-

kości. Byś odnalazła swoją własną ścieżkę, na której każdy krok 
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stawiany będzie w zgodzie z twoją prawdą, z uśmiechem na twa-

rzy i spokojem w sercu. Byś mogła poczuć lekkość i wyjątkowość 

bycia sobą. Byś mogła doświadczyć błogości, jaka popłynie, kie-

dy zrzucisz z siebie noszone na barkach ciężary cudzych i wła-

snych oczekiwań. Byś mogła doświadczyć wolności ciała i wol-

ności umysłu. Wolności bycia taką, jaką jesteś i jaką stworzyli 

cię Bogowie. Byś mogła przypomnieć sobie, po co dokładnie tu 

jesteś. A zapewniam cię, że skoro się tu znalazłaś, masz coś du-

żego do zrobienia, coś, co wymyka się standardom. Zapewniam 

cię, że twoja służba i twoje życie, nawet jeśli teraz wydaje ci się 

ono zwyczajne i niewiele zmieniające w codzienności innych, za-

cznie zmieniać w nim wszystko, jeśli tylko pozwolisz sobie za-

cząć świecić i zamiast głosom dobiegającym ze świata pozwolisz 

poprowadzić się głosom Boga-ini, swoim Duchowym Przewodni-

kom oraz własnej Wewnętrznej Wiedźmie. To prowadzenie jest 

zawsze dostępne, a dotarcie do niego nie jest trudne. Pokażę ci 

właściwy kierunek, a ty sama odnajdziesz swoją drogę. 

Już czas, kochana! Już czas ruszyć w drogę! 

Zostałaś wybrana do wielkich rzeczy, a tu nie ma niczego, na 

co nie jesteś gotowa i czego w głębi Ducha nie pragniesz. To tyl-

ko z pozoru jest nowe i nieznane, to tylko z poziomu ego wydaje 

się nieprzewidywalne, niebezpieczne, zbyt duże i niepotrzebne. 

Twoja Dusza zna jednak tę drogę i kiedy ją dla ciebie wybierała 

(kiedy ty dla siebie ją wybierałaś, nie mając jeszcze tego ciała), 

wiedziałaś i widziałaś, że wybierasz tylko miłość. I jeśli za tą mi-

łością teraz podążasz, jeśli jej się poświęcisz i oddasz, jeśli jej za-

ufasz, wszystko, co stanie się twoim udziałem, każdy fragment 

drogi, którą przejdziesz, każda osoba na niej spotkana, każde 

zdarzenie, które sprowokujesz lub w którym weźmiesz udział, 
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będzie odbiciem miłości, która jest w tobie, i transformacji, któ-

rej się nie wystraszyłaś.

Jesteś Feniksem, który powstanie z popiołów nieświadomości 

i odłączenia; Boginią, która na nowo przypomina sobie o swo-

jej boskości; Kapłanką, której przyszło nieść słowa Prawdy do 

świata; Wiedźmą, która poznawszy siebie i dotarłszy do mądro-

ści Dołu i Góry, Ziemi i Nieba, Tego-Który-Jest i Tej-Która-Jest, 

ucieleśni tę mądrość w materialnym świecie. 

Przyszłaś tu z misją i wielością darów, które jeśli tylko ze-

chcesz, możesz wykorzystać do mnożenia dobra. Nie jesteś 

zwykłą kobietą, choć twoja ziemska powłoka, twoje ciało, może 

wprowadzać w błąd. Nie jesteś tylko dzieckiem żyznej Ziemi, ale 

i ukochaną córą bezkresnego Nieba. Przybyłaś z gwiazd, by czy-

nić zmianę i być zmianą. A to, że to czytasz i że nadal tu jesteś, 

to tylko dowód, że jesteś już gotowa, by w końcu z pełną mocą 

wkroczyć na ścieżkę, którą sama dla siebie, jeszcze przed tym 

wcieleniem, wyścieliłaś, i że transformacją jesteś nie tylko zain-

teresowana, lecz także jej oddana.






